



Burmistrz Grzegorz Wawryka zaprzysiężony



"Obejmując urząd burmistrza uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy" - takiej treści ślubowanie złożył dzisiaj w czasie uroczystej sesji Rady Miejskiej burmistrz Grzegorz Wawryka.

Zanim burmistrz złożył ślubowanie, przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej, Tomasz Filip przedstawił szczegółowe wyniki wyborów na burmistrza. - 30 listopada w gminie Brzesko uprawnionych do głosowania było 29092 mieszkańców. W wyborach wzięło udział 10179 osób, które oddały 10063 ważnych głosów. Na Stanisława Pacurę głosowało 4722 osoby, zaś na Grzegorza Wawrykę 5341. Tym samym, w bezpośrednich wyborach na burmistrza zwyciężył Grzegorz Wawryka.

Tomasz Filip wraz z zastępcą Miejskiej Komisji Wyborczej, Leokadią Gibałą wręczyli Grzegorzowi Wawryce

symboliczne insygnia władzy burmistrza tj. klucz do miasta, oraz łańcuch ozdobiony herbem gminy. Przewodniczący Tomasz Filip odczytał list gratulacyjny od Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

W swoim krótkim wystąpieniu Grzegorz Wawryka dziękował wszystkim, którzy wzięli udział w głosowaniu. - *Dziękuję za zaufanie i obiecuję, że go nie zawiodę. Deklaruję, że będę sumiennie pracował na rzecz rozwoju gminy* - mówił burmistrz. I przypomniał, że ostatnie lata to był dobry okres dla gminy, budowana była sieć kanalizacyjna, powstało centrum kultury, nowe oblicze zyskał brzeski rynek, gmina była laureatem wielu prestiżowych konkursów. - *Mam nadzieję, że przyszłe lata będą równie pomyślnie. Liczę, że uda nam się znaleźć wspólny język z radą miejską, bo mieszkańcy tego oczekują.*

Życzenia i gratulacje odebrał nowomianowany burmistrz Grzegorz Wawryka od posła Edwarda Czesaka, radnej wojewódzkiej, Józefy Szczurek-Żelazko i od senatora Macieja Klimy. Gratulacje złożyli także przedstawiciele brzeskiego oddziału Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej. Kwiaty i życzenia odebrał burmistrz od przewodniczącego klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości, Jarosława Sorysa, w imieniu koła Wspólnota Samorządowa życzenia składała Maria Kądziołka.

... więcej zdjęć na naszym FB www.facebook.com/GminaBrzesko



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/15806,burmistrz-grzegorz-wawryka-zaprzysiezony>

Data wydruku: 2024-07-17 21:40:08